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1. PP - osvětlení

STAVEBNÍ ÚPRAVY - PRÁDELENSKÝ PROVOZ

Domov důchodců Božice, Božice č. 188

BožiceJihomoravský

Bc. J. KosíkBc. J. KosíkIng. J. Kosík 

DOMOV DŮCHODCŮ BOŽICE
VNITŘNÍ EL. INSTALACE

Legenda místností:

Č. m.

AB5

Místnost Vn. vlivy Em (lx)

stáv.0.03
AB5 stáv.
AB5 7500.18

0.17

Šatna
Oprava oděvů
Kotelna

0.19 AB5 200

Chodba

*AB5 200
AB5 2000.21

0.20

Žehlírna
WC
Sprcha

0.22 AB5 300
AD3 300
AB5 2000.24

0.23
Špinavé prádlo
Prádelna

0.22

0.23
0.24

0.17

0.19

0.20

0.21

0.18

0.03

* Prostředí a zóny dle ČSN332000-7-701 ed. 3
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Svítidla zavěšeny na lankových závěsech
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Stávající el. instalace

s doběhem

Ventilátor 230V
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CYKY-J3x1,5
CYKY-J3x1,5
CYKY-J3x1,5

Pod om.

V01 2

Svtidla přisazeny na SDK podhled

Svítidla zavěšeny na lankových závěsech


